
 

 

ZAR ZĄ D ZEN IE N r 12 / 2020  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 10 marca 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia 14-dniowej kwarantanny dla pracowników i studentów 

wracających z wyjazdów zagranicznych 

 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) w związku z narastającym zagrożeniem epidemiologicznym 

wywołanym koronawirusem COVID-19 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wszyscy pracownicy oraz studenci i doktoranci Politechniki Rzeszowskiej, jak również 

uczestnicy studiów podyplomowych, kursów i szkoleń, powracający do Polski z wyjazdów 

zagranicznych - bez względu na miejsce pobytu za granicą oraz cel służbowy bądź 

prywatny wyjazdu - zobowiązani są do bezwzględnego odbycia 14-dniowej kwarantanny 

domowej, licząc od dnia powrotu do Polski, z uwagi na narastające zagrożenie 

epidemiologiczne wywołane koronawirusem COVID-19, stwarzające bezpośrednie 

zagrożenie życia lub zdrowia ludzi oraz tym samym konieczność podjęcia działań mających 

na celu ograniczenie ryzyka rozprzestrzeniania się choroby. 

2. Postanowienia ust. 1 dotyczą również pracowników oraz studentów i doktorantów 

Politechniki Rzeszowskiej, jak również uczestników studiów podyplomowych, kursów 

i  szkoleń, którzy pozostają we wspólnych gospodarstwach domowych z osobami 

powracającymi z zagranicy – również bez względu na miejsce ich pobytu za granicą oraz 

cel wyjazdu.   

3. Nieobecność pracowników oraz studentów i doktorantów Politechniki Rzeszowskiej, jak 

również uczestników studiów podyplomowych, kursów i szkoleń w pracy i/lub na zajęciach 

zostanie usprawiedliwiona, po udokumentowaniu daty powrotu z zagranicy, a w przypadku 

braku możliwości przedłożenia stosownego dokumentu, na podstawie oświadczenia lub w 

inny indywidualnie ustalony sposób.  

 

§ 2 

Wszystkich pracowników oraz studentów i doktorantów Politechniki Rzeszowskiej, jak 

również uczestników studiów podyplomowych, kursów i szkoleń obowiązuje jednolite 

postepowanie zgodne z zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS), to jest: 

Osoby z objawami infekcji górnych dróg oddechowych z ciepłotą ciała > 37,5°C: 

- jeśli wróciły w ciągu ostatnich 14 dni z zagranicy lub miały kontakt z chorym  

z potwierdzonym zakażeniem, powinny zawiadomić stację sanitarno-epidemiologiczną 

(telefonicznie i zgłosić się do szpitala zakaźnego); 

- jeśli nie miały kontaktu z chorym z COVID 19, ani nie podróżowały do rejonów 

transmisji wirusa, powinny pozostać w domu, skontaktować się telefonicznie  

z lekarzem, w razie potrzeby zgłosić się do lekarza POZ. 



 

 

Decyzje dotyczące kwarantanny i izolacji podejmuje inspektor stacji sanitarno-

epidemiologicznej, tel. 606 108 040 (całodobowo) lub 22 310 7909 (w godz. 8-15).  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Z upoważnienia Rektora PRz: prof. dr hab. inż. Grzegorz Budzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 
 


